
SlimXpress Pro Portable SSD 500 1 2 4
Go To To To

Le SSD portable Integral SlimXpress Pro. Notre dernier modèle hautes
performances avec USB Type-C 3.2 Gen 2 pour des vitesses de transfert
ultra-rapides allant jusqu’à 2000 Mo/s en lecture et 2000 Mo/s en écriture.

2000Mo/s en lecture*

2000Mo/s en écriture*

• Super vitesse et performance
Profitez de vitesses de lecture
allant jusqu’à 2000 Mo/s et de
vitesses d’écriture allant jusqu’à
2000 Mo/s grâce à l’USB 3.2 Gen
2x2 dans un design compact et
portable. Offrant des performances
de disque SSD qui répondront aux
tâches les plus exigeantes sans
compromis.

• Contenu de la boîte
SSD portable, câble USB-C à
USB-C 20 Gbps, adaptateur USB
type C vers USB type A et guide de
démarrage rapide.

• Fiabilité et durabilité
Avec plus de 30 ans d’expérience
dans l’industrie, tous les produits
de mémoire Integral sont fabriqués
selon les normes les plus élevées,
utilisant des composants de
qualité premium et testés pour leur
durabilité et fiabilité.

• Plug & Play
Pas besoin d’applications ou
de pilotes, le SSD portable
SlimXpress avec l’USB-C 3.2 Gen
2x2 est compatible avec Windows,
Mac, Linux, Android, Smart TV
et Gaming (Compatible avec
Thunderbolt 3).

• Garantie de 4 ans
Le SSD portable SlimXpress Pro
est couvert par une garantie de 4
ans ou jusqu’à ce que la limite de
TBW (Terabytes Written) spécifiée
soit atteinte, selon la première de
ces conditions.

• Déplacez-vous en toute confiance
Notre SSD portable Integral
SlimXpress Pro a été conçu pour
vous ! Mesurant seulement 74
mm (L) x 34 mm (l) x 7 mm (P),
le design métallique fin lui offre
une commodité portable et une
protection dans un boîtier élégant.
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CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT :

Capacité : 500 Go / 1 To / 2 To / 4 To

2000 Mo/sVitesse de lecture :

Vitesse d’écriture : 2000 Mo/s

TBW (Terabytes Written) : 365

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES :

Version USB : 3.2 Gen 2x2

Interface de l’appareil :

Couleur du produit :

USB Type-C

Argent

Température de fonctionnement :

Température de stockage :

Guide de démarrage rapide :

Câble inclus :

0° à 55°C

-40° à 85°C

Oui

Câble USB-C à C 20

Gbps et adaptateur

USB C à USB A

CE, UKCA, FCC, RoHS

Garantie limitée de 4

ans ou limite TBW.

Certifications :

Garantie :

Hauteur du produit :

Largeur :

74 mm / 127

34 mm /102

Profondeur :

Poids :

7 mm/23

20 g (produit seul),

60 g (avec emballage).

CAPACITE

4TB

REF INNOV8 EAN

5055288450677

5055288449749

5055288449732

5055288449725

ITG50677

ITG49749

ITG49732

ITG49725

2TB

1TB

500GB

Lecture
2000 Mo/s

2000 Mo/s

1050 Mo/s

1050 Mo/s

Ecriture

2000 Mo/s

2000 Mo/s

1000 Mo/s

1000 Mo/s

4TB

2TB

1TB

500GB
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